Total des taxes (sans les frais) : 1 365,80 $ 

Un immeuble, avec construction, 157, route Marie-Victorin, situé dans la Municipalité de 
Baie-du-Febvre, connu et désigné comme étant le(s) lot(s) six millions quatre cent quatre-vingt-dix-huit 
mille deux cent quatre-vingt-onze et six millions quatre cent quatre-vingt-dix-huit mille deux cent 
quatre-vingt-dix, 6 498 291 et 6 498 290, du cadastre officiel du Québec circonscription foncière de 
Nicolet (Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 4 571 mètres carrés 

Matricule : 6108-78-9570 

DÉSIGNATION 

MUNICIPALITÉ DE LA VISITATION-DE-YAMASKA  

PROPRIÉTAIRE(S) 
Hans Buecheli

[...]

84, rang Saint-Pierre, La Visitation-de-Yamaska (Québec) J0G 1C0 

Numéro(s) de lot(s) : 5 884 962 

Total des taxes (sans les frais) : 2 502,65 $ 

Un immeuble, avec construction, 84, rang Saint-Pierre, situé dans la Municipalité de 
La Visitation-de-Yamaska, connu et désigné comme étant le(s) lot(s) cinq millions huit cent 
quatre-vingt-quatre mille neuf cent soixante-deux, 5 884 962, du cadastre officiel du Québec 
circonscription foncière de Nicolet (Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 1 597,30 mètres carrés 

Matricule : 7708-14-3469  

DÉSIGNATION 

VILLE DE NICOLET  

PROPRIÉTAIRE(S) 

10078638 Canada Corporation 
78, rue Butson Cressent, Bowmanville (Ontario) L1C 0S5 

Numéro(s) de lot(s) : 5 045 237 

Total des taxes (sans les frais) : 3 390,74 $ 

Un immeuble, avec construction, 275-277, rue Leon XIII, situé dans la Ville de Nicolet, connu et désigné 
comme étant le(s) lot(s) Cinq millions quarante-cinq mille deux cent trente-sept, 5 045 237, du cadastre 
officiel du Québec circonscription foncière de Nicolet (Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 400,80 mètres carrés 

Matricule : 7321-01-6706 

PROPRIÉTAIRE(S) 

Caroline Demers 
8, rue des Iris, Nicolet (Québec) J3T 1R1 

Numéro(s) de lot(s) :